EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/02/2023
Hora de Início: 14:00
Data Fim: 06/02/2023
Hora Fim: Não Informado
Local: Rua Marechal Arthur da Costa e Silva nº730, Taubaté/SP, Sala de reuniões EGP – 2º andar

 Edital e Pauta:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA LOCAL DA DELEGACIA SINDICAL DE TAUBATÉ

          A Presidente do Conselho Estadual de Delegacias Sindicais do Estado de São Paulo (CEDS/SP) Sra.
Katia Rosana Nobre Silva, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, em especial o artigo 125 do
Estatuto do Sindireceita, CONVOCA todos os colegas Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil –
ATRFB – vinculados à referida Delegacia Sindical de Taubaté, para participarem de Assembleia Local que
se realizará no próximo dia 06/02/2023 às 14:00h; local: Rua Marechal Arthur da Costa e Silva nº730,
Taubaté/SP, Sala de reuniões EGP – 2º andar, para tratar da seguinte pauta:

Eleição dos membros da nova Diretoria Executiva local para o triênio 2023/2025;
Demais assuntos de interesse da categoria e da Delegacia Sindical.

São Paulo, 24 de janeiro de 2023.

Katia Rosana Nobre Silva

Presidente do CEDS/SP